河南河长学院
	文

件

	共青团华北水利水电大学委员会

	华北水利水电大学公共管理学院

华水团联[2020]24号

关于华北水利水电大学第一届“河长制宣传周”活动获奖名单的通知

深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，积极践行“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的治水方针，紧跟我国水利行业改革发展趋势，按照《水利部关于2020年“世界水日”“中国水周”活动安排》等文件精神，河南河长学院、校团委、公共管理学院结合我校实际，呼吁广大师生积极参与到“珍惜水、节约水、爱护水”的行动中来，特制定华北水利水电大学第一届“河长制宣传周”活动方案。
现将获奖名单通知如下：

一、“美丽家乡河湖”与节水主题图片征集获奖名单

一等奖：艺术与设计学院 何正
公共管理学院 李亚森

管理与经济学院 李恒武

土木与交通学院 刘沿伸

马克思主义学院 于丁一
二等奖：电力学院 黄建超

电力学院 李超
公共管理学院 宋文翠

公共管理学院 狄  琪

公共管理学院 张培雯

土木与交通学院 杨惠雯

管理与经济学院 孜耶.阿卜力
三等奖：乌拉尔学院 韦明琦、

物理与电子学院 马晓

水利学院 乔琨雅

电力学院 李岭科

水利学院 李晓彤

环境与市政工程学院 杨光

法学院 朱成晨

环境与市政工程学院 许婉莹
优秀奖：土木与交通学院 曹纤惠

管理与经济学院 梁心怡
公共管理学院 李杰芳

公共管理学院 乔  茜

公共管理学院 傅均珂

土木与交通学院 肖龙飞

土木与交通学院 张敏

材料学院 陈姣阳

材料学院 雷海林

管理与经济学院 陈依琳
二、“厉行节水 福河湖”征文获奖名单

一等奖：电力学院 李坤模

管理与经济学院 薛英丽
二等奖：公共管理学院 乔茜
管理与经济学院 黄丽阳
公共管理学院 戚倩倩
三等奖：物理与电子学院 赵永豪
公共管理学院 傅钧珂

物理与电子学院 葛龙
马克思学院 贾兵强

地球科学与工程学院 肖佳

优秀奖：管理与经济学院 李军莹
电力学院 舒利伟
水利学院 李爽
水利学院 王少龙
环境与市政工程学院 范艺卓

三、“美丽家乡河湖”与节水宣传微视频征集活动获奖名单

一等奖：水资源学院 黄林童

国际教育学院 祝凯

二等奖：环境与市政工程学院 宋馨雨

国际教育学院 刑冰洁

管理与经济学院 黄小叶

三等奖：电力学院 李思豪

物理与电子学院 刘鹏飞

公共管理学院 马碧青

地球科学与工程学院 李亚博

地球科学与工程学院 罗淦

优秀奖：公共管理学院 杨家宁

公共管理学院 宁慧洁

电力学院 贾宏博

国际教育学院 于若薇

管理与经济学院 程紫薇
河南河长学院  校团委  公共管理学院

                                 2020年9月21日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室    2020年9月21日印发